
 

■부품목록
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수

1 121257 공기 유입 부싱 1 22 121308B 리어 플레이트 1 45 121311B 휠스핀들 1

2 124337 스트레이너(Ø18) 1 23 2314470 스프링 핀 (ø3X6) 1 46 120137 오일씰 1

3 121255 트로틀 밸브 스프링 1 24 121307A 실린더 1 47 121324 케이싱 프론트 커버 1

4 121249A 트로틀 밸브 핸들 1 25 121306 로터 1 48 22012111 너트 (M6) 1

5 121254 오링 (S-20) 1 26 121490 블레이드 4 49 23264701 스프링 와셔 1

6 121250 트로틀 밸브 1 27 121305 키 1 50 700452 휠가드 1

7 121253 스프링 (ø31X15) 1 28 121303B 프론트 플레이트 1 51 20405031 볼트 (M6X25) 1

8 122162 너트 캡 1 29 121340 스페이서 (0.8T) 1 52 120130 스냅링 (ø22) 1

9 121251 니들 롤러 2 30 2382483 볼 베어링 (6301ZZ) 1 53 120120B 휠 홀더 플랜지 1

10 122161 커버 하우징 1 31 124474 구동기어 1 54 120121A 휠 너트 플랜지 1

11 122043 부싱 1 34 121964 케이싱 1 55 122199 디텐트 볼트 (M10X30) 1

12 121245 스프링 홀더 1 35 120132 스페이서 (1.0T) 1 56 120387 스냅링 (ø19) 1

13 121244 가바나 스프링 1 36 121450 스프링 와셔 1

14 121246 니들 핀 1 37 122200 데드 핸들 1

15 121243 가바나 밸브 1 38 120117 스핀들 리어커버 1

16 121238 가바나 샤프트 1 39 2380660 볼 베어링 (608ZZ) 1 57 123041 육각 L 렌치 (8*120mm) 1

17 2314520 스프링 핀 (ø3X16) 2 40 244505 스냅링 (S-14) 1 58 120094A 스패너 1

18 121240 가바나 웨이트 2 41 124475 피동기어 1 59 120138B 호스 니플 1

19 22002113 너트 (M3) 2 42 124537 스페이서(0.6T) 2

20 121239 가바나 케이지 1 43 2382503 볼 베어링 (6303ZZ) 1 61 1205087 휠 스페이서 (4.0T) 1

21 2381603 볼 베어링 (6201ZZ) 1 44 121312 키 (4X8) 1

■ 부품목록에 수록된 사양은 제품개선을 위해 예고없이 변경될 수 있습니다.

■ 수리 부품 필요시 모델명,식별번호,부품명 등은 상단의 분해도 번호를 명시하여 연락바랍니다.

■ 출판, 인쇄의 권리는 와이엠양산기공㈜에 있으며, 불법적으로 이용시 법적으로 처벌을 받을 수 있습니다. ■ 개정일자 21.12.20

부산광역시 기장군 정관읍 산단4로 113

TEL : 051-728-7068    FAX : 051-728-7069

http://www.ysm24.com

부  품  명 부품번호 부  품  명

(액세서리)

(옵    션)

DAG-7SG      앵글 그라인더

■ 분해도

부품번호 부  품  명 부품번호

13 

CODE : 8013010 

(옵 션)   

휠두께가 4mm 이하인 휠 사용시

53번과 54번 사이에별도 부착

사용하여야 합니다



 

■부품목록
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수

1 124547 공기유입부싱 1 25 121240 가바나 웨이트 2 49 120137 오일씰 1

2 2473120 오링 (P-12) 1 26 121239 가바나 케이지 1 50 121324 케이싱 프론트 커버 1

3 122726 스트레이너 1 27 22002113 너트 (M3) 2 51 700452 휠가드 1

4 124548 스템 스프링 1 28 121308B 리어 플레이트 1 52 20405031 볼트 (M6X25) 1

5 124117 밸브 스템 1 29 2381603 볼 베어링 (6201ZZ) 1 53 23264701 스프링 와셔 1

6 124303 벨브 부싱 1 30 121307A 실린더 1 54 22012111 너트 (M6) 1

7 124302 벨브 시트 1 31 2314470 스프링 핀 (ø3X6) 1 55 120130 스냅링 (ø22) 1

9 124591 핸들바디 1 32 121306 로터 1 56 120120B 휠 홀더 플랜지 1

10 122043 부싱 1 33 121490 블레이드 4 57 120121A 휠 너트 플랜지 1

11 124550 플러그 1 34 121305 키 1 58 122199 디텐트 볼트 (M10X30) 1

12 124551 밸브 핀 1 35 121303B 프론트 플레이트 1 59 120387 스냅링 (ø19) 1

13 123605 락오프 스프링 1 36 121340 스페이서 (0.8T) 1 60 120132 스페이서 (1.0T) 1

14 123607 락오프 트로틀 1 37 2382483 볼 베어링 (6301ZZ) 1 61 121450 스프링 와셔 1

15 121466 부싱 1 38 124474 구동기어 1 62 122200 데드 핸들 1

16 122012 안전 레버 1 40 121964 케이싱 1

17 2314670 스프링 핀 (ø4X25) 1 41 120117 스핀들 리어커버 1

18 2314520 스프링 핀 (ø3X16) 3 42 2380660 볼 베어링 (608ZZ) 1

19 122162 너트 캡 1 43 244505 스냅링 (S-14) 1

20 121245 스프링 홀더 1 44 124475 피동기어 1

21 121244 가바나 스프링 1 45 124537 스페이서(0.6T) 2

22 121246 니들 핀 1 46 2382503 볼 베어링 (6303ZZ) 1 63 123041 육각 L 렌치 (8*120mm) 1

23 121238 가바나 샤프트 1 47 121311B 휠스핀들 1 64 120094A 스패너 1

24 121243 가바나 밸브 1 48 121312 키 (4X8) 1 65 121177 호스 니플 1

■ 부품목록에 수록된 사양은 제품개선을 위해 예고없이 변경될 수 있습니다.

■ 수리 부품 필요시 모델명,식별번호,부품명,상단의 분해도 번호를 명시하여 연락바랍니다.

■ 출판, 인쇄의 권리는 와이엠양산기공㈜에 있으며, 불법적으로 이용시 법적으로 처벌을 받을 수 있습니다. ■ 개정일자 21.12.20

부산광역시 기장군 정관읍 산단4로 113

TEL : 051-728-7067~8  728-6281~3  FAX : 051-728-7069

http://www.ysm24.com

부  품  명 부품번호 부  품  명

(액세서리)

DAG-7LGA      앵글 그라인더

■ 분해도

부품번호 부  품  명 부품번호

05 

CODE : 8013045  



휠두께가 4mm이하인 휠 사용시

42번과 43번 사이에 별도 부착

사용하여야 합니다

■부품목록
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수

1 123015 공기 유입 부싱 1 21 238158 볼 베어링 (629ZZ) 1 40 123037 오일씰 1

2 124337 스트레이너(Ø18) 1 22 1205252 로터 1 41 123036 케이싱 프론트 커버 1

3 121255 트로틀 밸브 스프링 1 23 123027 키(3x10) 1 42 123039 휠 홀더 플랜지 1

4 123038 트로틀 밸브 핸들 1 24 123028 블레이드 4 43 124711 휠 너트 플랜지 1

5 121254 오링 (S-20) 1 25 123025 실린더 1 44 124712 디텐트 볼트 (M10X30) 1

6 121250 트로틀 밸브 1 26 2314470 스프링 핀 (ø3X6) 1 46 701037 휠가드 1

7 121251 니들 롤러 2 27 1205109 프론트 플레이트 1 47 124352 와셔 1

8 121253 스프링 (ø31X15) 1 28 2382470 볼 베어링 (6300ZZ) 1 48 20405031 볼트 (M6X25) 1

9 123016 커버 하우징 1 29 124480 구동기어 1 49 120132 스페이서 (1.0T) 1

10 121248 부싱 1 30 1205110 케이싱 1 50 121450 스프링 와셔 1

12 123021 스프링 홀더 1 31 121222 오링 (S-46) 2 51 122200 데드 핸들 1

13 123020 가바나 스프링 1 32 120117 스핀들 리어커버 1

14 123019 가바나 밸브 1 33 2380660 볼 베어링 (608ZZ) 1

15 123022 니들 핀 1 34 244506 스냅링 (S-15) 1

16 123017 가바나 케이지 1 35 124477 피동기어 1 52 121177 호스 니플 1

17 123018 가바나 웨이트 2 36 123035 스페이서 (1.0T) 1 53 120094A 스패너 1

18 2314500 스프링 핀 (ø3X12) 2 37 2381630 볼 베어링 (6204ZZ) 1 54 123041 육각 L 렌치 (8*120mm) 1

19 123023 베어링 커버 1 38 123033 휠 스핀들 1

20 123024 리어 플레이트 1 39 121312 키 (4X8) 1 55 1205087 휠 스페이서 (4.0T) 1

■ 부품목록에 수록된 사양은 제품개선을 위해 예고없이 변경될 수 있습니다.

■ 수리 부품 필요시 모델명,식별번호,부품명 등은 상단의 분해도 번호를 명시하여 연락바랍니다.

■ 출판, 인쇄의 권리는 와이엠양산기공㈜에 있으며, 불법적으로 이용시 법적으로 처벌을 받을 수 있습니다. ■ 개정일자 22.04.21

부산광역시 기장군 정관읍 산단4로 113

TEL : 051-728-7068    FAX : 051-728-7069

http://www.ysm24.com

DAG-70G-1    앵글 그라인더

■ 분해도

           (옵  션)

(액세서리)

(옵션)

부품번호 부  품  명 부품번호 부  품  명 부품번호 부  품  명

11 

CODE : 8013220 



 

■부품목록
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수

1 121258 너트 캡 1 25 2314470 스프링 핀 (ø3X6) 1 50 701037 휠가드 1

2 121257 공기 유입 부싱 1 26 121233 로터 1 51 122200 데드 핸들 1

3 124337 스트레이너(Ø18) 1 27 121231 블레이드 4 52 121450 스프링 와셔 1

4 121255 트로틀 밸브 스프링 1 28 121312 키 (4X8) 2 53 120132 스페이서 (1.0T) 1

5 121249A 트로틀 밸브 핸들 1 29 121234 프론트 플레이트 1 54 121204 머플러 1

6 121250 트로틀 밸브 1 30 2382483 볼 베어링 (6301ZZ) 1 55 121205 스트레이너 1

7 121254 오링 (S-20) 1 31 124432 구동기어 1 56 121206 머플러 플레이트 1

8 121251 니들 롤러 2 32 121237 링 1 57 2314550 스프링 핀 (ø3X22) 1

9 121253 스프링 (ø31X15) 1 33 121975 케이싱 1 58 121207 머플러 스프링 1

10 121247 커버 하우징 1 34 120117 스핀들 리어커버 1 59 121208 머플러 플레이트 홀더 1

11 121248 부싱 1 35 2380660 볼 베어링 (608ZZ) 1 60 1205155 패킹 1

12 121239 가바나 케이지 1 36 121217 휠 스핀들 1 61 121210 디플렉터 1

13 121240 가바나 웨이트 2 37 124431 피동기어 1 62 121211 오링 (S-44) 1

14 2314520 스프링 핀 (ø3X16) 2 38 124427 스페이서 (0.6T,S) 1 63 121214 디플렉터 커버 1

15 121238 가바나 샤프트 1 39 121220 스페이서 (0.6T) 1 64 124438 조합볼트(M5X10) 2

16 121243 가바나 밸브 1 40 2381630 볼 베어링 (6204ZZ) 1

17 121244 가바나 스프링 1 41 121222 오링 (S-46) 1

18 121245 스프링 홀더 1 42 120082 오일씰 1

19 121246 니들 핀 1 43 121202 스핀들 베어링 커버 1 65 121177 호스 니플 1

20 22002113 너트 (M3) 2 44 121224 휠 홀더 플랜지 1 66 120094A 스패너 1

21 121226 베어링 커버 1 45 124711 휠 너트 플랜지 1 67 123041 육각 L 렌치 (8*120mm) 1

22 2380693 볼 베어링 (6001ZZ) 1 46 124712 디텐트 볼트 (M10X30) 1

23 121228 리어 플레이트 1 48 20405031 볼트 (M6X25) 1

24 121229 실린더 1 49 124352 와셔 1 68 1205087 휠 스페이서 (4.0T) 1

■ 부품목록에 수록된 사양은 제품개선을 위해 예고없이 변경될 수 있습니다.

■ 수리 부품 필요시 모델명,식별번호,부품명 등은 상단의 분해도 번호를 명시하여 연락바랍니다.

■ 출판, 인쇄의 권리는 와이엠양산기공㈜에 있으며, 불법적으로 이용시 법적으로 처벌을 받을 수 있습니다. ■ 개정일자 21.01.28

부산광역시 기장군 정관읍 산단4로 113

TEL : 051-728-7068    FAX : 051-728-7069

http://www.ysm24.com

(액세서리)

(옵    션)

DAG-6SX      앵글 그라인더

■ 분해도

부품번호 부  품  명 부품번호 부  품  명 부품번호 부  품  명

13 
CODE : 8013410 

휠두께가4mm이하인휠 사용시

44번과 45번 사이에별도 부착

사용하여야 합니다

(옵 션)



 

■부품목록
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수

1 124547 공기유입부싱 1 29 2380693 볼 베어링 (6001ZZ) 1 57 701037 휠가드 1

2 2473120 오링 (P-12) 1 30 121228 리어 플레이트 1 58 121204 머플러 1

3 122726 스트레이너 1 31 121229 실린더 1 59 121205 스트레이너 1

4 124548 스템 스프링 1 32 2314470 스프링 핀 (ø3X6) 1 60 121206 머플러 플레이트 1

5 124117 밸브 스템 1 33 121233 로터 1 61 2314550 스프링 핀 (ø3X22) 1

6 124303 벨브 부싱 1 34 121312 키 (4X8) 2 62 121207 머플러 스프링 1

7 124302 벨브 시트 1 35 121231 블레이드 4 63 121208 머플러 플레이트 홀더 1

9 124549 핸들바디 1 36 121234 프론트 플레이트 1 64 1205155 패킹 1

10 121248 부싱 1 37 2382483 볼 베어링 (6301ZZ) 1 65 121210 디플렉터 1

11 124550 플러그 1 38 124432 구동기어 1 66 121211 오링 (S-44) 1

12 124551 밸브 핀 1 39 121237 링 1 67 121214 디플렉터 커버 1

13 123605 락오프 스프링 1 40 121975 케이싱 1 68 124438 조합볼트(M5X10) 2

14 123607 락오프 트로틀 1 41 120117 스핀들 리어커버 1 69 120132 스페이서 (1.0T) 1

15 121466 부싱 1 42 2380660 볼 베어링 (608ZZ) 1 70 121450 스프링 와셔 1

16 122012 안전 레버 1 43 121217 휠 스핀들 1 71 122200 데드 핸들 1

17 2314670 스프링 핀 (ø4X25) 1 44 124431 피동기어 1

18 2314520 스프링 핀 (ø3X16) 3 45 124427 스페이서 (0.6T,S) 1

19 121258 너트 캡 1 46 121220 스페이서 (0.6T) 1

20 121245 스프링 홀더 1 47 2381630 볼 베어링 (6204ZZ) 1

21 121244 가바나 스프링 1 48 121222 오링 (S-46) 1 72 123041 육각 L 렌치 (8*120mm) 1

22 121246 니들 핀 1 49 120082 오일씰 1 73 120094A 스패너 1

23 121243 가바나 밸브 1 50 121202 스핀들 베어링 커버 1 74 121177 호스 니플 1

24 121238 가바나 샤프트 1 51 121224 휠 홀더 플랜지 1

25 121239 가바나 케이지 1 52 124711 휠 너트 플랜지 1

26 121240 가바나 웨이트 2 53 124712 디텐트 볼트 (M10X30) 1 OP 1205087 휠 스페이서 (4.0T) 1

27 22002113 너트 (M3) 2 55 20405031 볼트 (M6X25) 1

28 121226 베어링 커버 1 56 124352 와셔 1

■ 부품목록에 수록된 사양은 제품개선을 위해 예고없이 변경될 수 있습니다.

■ 수리 부품 필요시 모델명,식별번호,부품명,상단의 분해도 번호를 명시하여 연락바랍니다.

■ 출판, 인쇄의 권리는 와이엠양산기공㈜에 있으며, 불법적으로 이용시 법적으로 처벌을 받을 수 있습니다. ■ 개정일자 21.01.28

부산광역시 기장군 정관읍 산단4로 113

TEL : 051-728-7068          FAX : 051-728-7069

http://www.ysm24.com

DAG-6LXA      앵글 그라인더

■ 분해도

부품번호 부  품  명 부품번호 부  품  명 부품번호 부  품  명

(액세서리)

(옵   션)

03 
CODE : 8013441  

                                                           

(옵  션) 

 

휠 두께가 4mm 이하인 휠 사용시 

51번과 52번 사이에 별도 부착 사용하여야 

합니다. 



 

■부품목록
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수

1 124547 공기유입부싱 1 28 2380693 볼 베어링 (6001ZZ) 1 55 121204 머플러 1

2 2473120 오링 (P-12) 1 29 121228 리어 플레이트 1 56 121205 스트레이너 1

3 122726 스트레이너 1 30 121229 실린더 1 57 121206 머플러 플레이트 1

4 124548 스템 스프링 1 31 2314470 스프링 핀 (ø3X6) 1 58 2314550 스프링 핀 (ø3X22) 1

5 124117 밸브 스템 1 32 121233 로터 1 59 121207 머플러 스프링 1

6 124303 벨브 부싱 1 33 121312 키 (4X8) 1 60 121208 머플러 플레이트 홀더 1

7 124302 벨브 시트 1 34 121231 블레이드 4 61 1205155 패킹 1

8 124549 핸들바디 1 35 121234 프론트 플레이트 1 62 121210 디플렉터 1

9 121248 부싱 1 36 2382483 볼 베어링 (6301ZZ) 1 63 121211 오링 (S-44) 1

10 124550 플러그 1 37 124432 구동기어 1 64 121214 디플렉터 커버 1

11 124551 밸브 핀 1 38 121237 링 1 65 124438 조합볼트(M5X10) 2

12 123605 락오프 스프링 1 39 121975 케이싱 1 66 120132 스페이서 (1.0T) 1

13 123607 락오프 트로틀 1 40 124630 스핀들 리어 커버 1 67 121450 스프링 와셔 1

14 121466 부싱 1 41 2380660 볼 베어링 (608ZZ) 1 68 122200 데드 핸들 1

15 122012 안전 레버 1 42 124614 휠 스핀들 1

16 2314670 스프링 핀 (ø4X25) 1 43 124431 피동기어 1

17 2314520 스프링 핀 (ø3X16) 3 44 124427 스페이서 (0.6T,S) 1

18 121258 너트 캡 1 45 121220 스페이서 (0.6T) 1

19 121245 스프링 홀더 1 46 2381630 볼 베어링 (6204ZZ) 1

20 121244 가바나 스프링 1 47 121222 오링 (S-46) 1 69 124393 스패너 1

21 121246 니들 핀 1 48 124618 오일씰 1 70 121995 스패너 1

22 121243 가바나 밸브 1 49 124617 케이싱 프론트 커버 1 71 124541 호스니플 1

23 121238 가바나 샤프트 1 50 124615 휠 홀더 플랜지 1

24 121239 가바나 케이지 1 51 124616 휠 너트 플랜지 1

25 121240 가바나 웨이트 2 52 20405031 볼트 (M6X25) 1

26 22002113 너트 (M3) 2 53 124352 와셔 1

27 121226 베어링 커버 1 54 700911 휠가드 1

■ 부품목록에 수록된 사양은 제품개선을 위해 예고없이 변경될 수 있습니다.

■ 수리 부품 필요시 모델명,식별번호,부품명,상단의 분해도 번호를 명시하여 연락바랍니다.

■ 출판, 인쇄의 권리는 와이엠양산기공㈜에 있으며, 불법적으로 이용시 법적으로 처벌을 받을 수 있습니다. ■ 개정일자 20.12.08

부산광역시 기장군 정관읍 산단4로 113

TEL : 051-728-7068          FAX : 051-728-7069

http://www.ysm24.com

DAG-6LXAT      앵글 그라인더

■ 분해도

부품번호 부  품  명 부품번호 부  품  명 부품번호 부  품  명

(액세서리)

04 
CODE : 8013443 



 

■부품목록

식별
번호

구성수
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수

1 121258 너트 캡 1 21 121226 베어링 커버 1 41 121222 오링 (S-46) 1

2 121257 공기 유입 부싱 1 22 2380693 볼 베어링 (6001ZZ) 1 42 120082 오일씰 1

3 124337 스트레이너(Ø18) 1 23 121228 리어 플레이트 1 43 121202 스핀들 베어링 커버 1

4 121255 트로틀 밸브 스프링 1 24 121229 실린더 1 44 121224 휠 홀더 플랜지 1

5 121249A 트로틀 밸브 핸들 1 25 2314470 스프링 핀 (ø3X6) 1 45 124711 휠 너트 플랜지 1

6 121250 트로틀 밸브 1 26 121233 로터 1 46 124712 디텐트 볼트 (M10X30) 1

7 121254 오링 (S-20) 1 27 121231 블레이드 4 48 20405031 볼트 (M6X25) 1

8 121251 니들 롤러 2 28 121312 키 (4X8) 2 49 124352 와셔 1

9 121253 스프링 (ø31X15) 1 29 121234 프론트 플레이트 1 50 701037 휠가드 1

10 121247 커버 하우징 1 30 2382483 볼 베어링 (6301ZZ) 1 51 122200 데드 핸들 1

11 121248 부싱 1 31 124432 구동기어 1 52 121450 스프링 와셔 1

12 121239 가바나 케이지 1 32 121237 링 1 53 120132 스페이서 (1.0T) 1

13 121240 가바나 웨이트 2 33 121976 케이싱 1

14 2314520 스프링 핀 (ø3X16) 2 34 120117 스핀들 리어커버 1

15 121238 가바나 샤프트 1 35 2380660 볼 베어링 (608ZZ) 1

16 121243 가바나 밸브 1 36 121217 휠 스핀들 1 54 121177 호스 니플 1

17 121244 가바나 스프링 1 37 124431 피동기어 1 55 120094A 스패너 1

18 121245 스프링 홀더 1 38 124427 스페이서 (0.6T,S) 1 56 123041 육각 L 렌치 (8*120mm) 1

19 121246 니들 핀 1 39 121220 스페이서 (0.6T) 1

20 22002113 너트 (M3) 2 40 2381630 볼 베어링 (6204ZZ) 1 57 1205087 휠 스페이서 (4.0T) 1

■ 부품목록에 수록된 사양은 제품개선을 위해 예고없이 변경될 수 있습니다.

■ 수리 부품 필요시 모델명,식별번호,부품명 등은 상단의 분해도 번호를 명시하여 연락바랍니다.

■ 출판, 인쇄의 권리는 와이엠양산기공㈜에 있으며, 불법적으로 이용시 법적으로 처벌을 받을 수 있습니다. ■ 개정일자 21.01.29

부산광역시 기장군 정관읍 산단4로 113

TEL : 051-728-7067~8  728-6281~3  FAX : 051-728-7069

http://www.ysm24.com

DAG-6SX-1      앵글 그라인더

■ 분해도

부품번호 부  품  명 부품번호 부  품  명 부품번호 부  품  명

(액세서리)

(옵    션)

11 

CODE : 8013450 

                             (옵  션)

휠두께가 4mm이하인 휠 사용시

44번과 45번 사이에 별도 부착

사용하여야 합니다



■부품 목록
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수

1 123015 공기 유입 부싱 1 21 121226 베어링 커버 1 41 124699 휠 홀더 플랜지 1

2 124337 스트레이너(Ø18) 1 22 2380693 볼 베어링 (6001ZZ) 1 42 124711 휠 너트 플랜지 1

3 121255 트로틀 밸브 스프링 1 23 121228 리어 플레이트 1 43 124712 디텐트 볼트 (M10X30) 1

4 123038 트로틀 밸브 핸들 1 24 121229 실린더 1 45 20405031 볼트 (M6X25) 1

5 121254 오링 (S-20) 1 25 2314470 스프링 핀 (ø3X6) 1 46 701037 휠가드 1

6 121250 트로틀 밸브 1 26 121233 로터 1 47 124352 와셔 1

7 121251 니들 롤러 2 27 121231 블레이드 4 48 120132 스페이서 (1.0T) 1

8 121253 스프링 (ø31X15) 1 28 121312 키 (4X8) 1 49 121450 스프링 와셔 1

9 124636 커버 하우징 1 29 121234 프론트 플레이트 1 50 122200 데드 핸들 1

10 121248 부싱 1 30 2382483 볼 베어링 (6301ZZ) 1

11 121222 오링 (S-46) 1 31 124432 구동기어 1

12 121239 가바나 케이지 1 32 121237 링 1

13 121240 가바나 웨이트 2 33 124633 케이싱 1

14 2314520 스프링 핀 (ø3X16) 2 34 120117 스핀들 리어커버 1 51 121177 호스 니플 1

15 121238 가바나 샤프트 1 35 2380660 볼 베어링 (608ZZ) 1 52 120094A 스패너 1

16 121243 가바나 밸브 1 36 124291 휠 스핀들 1 53 123041 육각 L 렌치 (8*120mm) 1

17 121244 가바나 스프링 1 37 124431 피동기어 1

18 121245 스프링 홀더 1 38 2381630 볼 베어링 (6204ZZ) 1

19 121246 니들 핀 1 39 120082 오일씰

20 22002113 너트 (M3) 2 40 121202 스핀들 베어링 커버 1

■ 부품목록에 수록된 사양은 제품개선을 위해 예고없이 변경될 수 있습니다.

■ 수리 부품 필요시 모델명,식별번호,부품명 등은 상단의 분해도 번호를 명시하여 연락바랍니다.

■ 출판, 인쇄의 권리는 와이엠양산기공㈜에 있으며, 불법적으로 이용시 법적으로 처벌을 받을 수 있습니다. ■ 개정일자 22.03.02

부산광역시 기장군 정관읍 산단4로 113

TEL : 051-728-7067~8  728-6281~3  FAX : 051-728-7069

http://www.ysm24.com

(액세서리)

DAG-180G-4        앵글식 그라인더

■ 분해도

부품번호 부  품  명 부품번호 부  품  명 부품번호 부  품  명

CODE : 8013451 

04 



 

 

■부품목록
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수

1 124547 공기유입부싱 1 25 121239 가바나 케이지 1 48 121222 오링 (S-46) 1

2 2473120 오링 (P-12) 1 26 121240 가바나 웨이트 2 49 120082 오일씰 1

3 122726 스트레이너 1 27 22002113 너트 (M3) 2 50 121202 스핀들 베어링 커버 1

4 124548 스템 스프링 1 28 121226 베어링 커버 1 51 121224 휠 홀더 플랜지 1

5 124117 밸브 스템 1 29 2380693 볼 베어링 (6001ZZ) 1 52 124711 휠 너트 플랜지 1

6 124303 벨브 부싱 1 30 121228 리어 플레이트 1 53 124712 디텐트 볼트 (M10X30) 1

7 124302 벨브 시트 1 31 121229 실린더 1 55 20405031 볼트 (M6X25) 1

9 124549 핸들바디 1 32 2314470 스프링 핀 (ø3X6) 1 56 124352 와셔 1

10 121248 부싱 1 33 121233 로터 1 57 701037 휠가드 1

11 124550 플러그 1 34 121312 키 (4X8) 2 58 120132 스페이서 (1.0T) 1

12 124551 밸브 핀 1 35 121231 블레이드 4 59 121450 스프링 와셔 1

13 123605 락오프 스프링 1 36 121234 프론트 플레이트 1 60 122200 데드 핸들 1

14 123607 락오프 트로틀 1 37 2382483 볼 베어링 (6301ZZ) 1

15 121466 부싱 1 38 124432 구동기어 1

16 122012 안전 레버 1 39 121237 링 1

17 2314670 스프링 핀 (ø4X25) 1 40 121976 케이싱 1 (액세서리)

18 2314520 스프링 핀 (ø3X16) 3 41 120117 스핀들 리어커버 1 61 123041 육각 L 렌치 (8*120mm) 1

19 121258 너트 캡 1 42 2380660 볼 베어링 (608ZZ) 1 62 120094A 스패너 1

20 121245 스프링 홀더 1 43 121217 휠 스핀들 1 63 121177 호스 니플 1

21 121244 가바나 스프링 1 44 124431 피동기어 1

22 121246 니들 핀 1 45 124427 스페이서 (0.6T,S) 1 (옵   션)

23 121243 가바나 밸브 1 46 121220 스페이서 (0.6T) 1 OP 1205087 휠 스페이서 (4.0T) 1

24 121238 가바나 샤프트 1 47 2381630 볼 베어링 (6204ZZ) 1

■ 부품목록에 수록된 사양은 제품개선을 위해 예고없이 변경될 수 있습니다.

■ 수리 부품 필요시 모델명,식별번호,부품명,상단의 분해도 번호를 명시하여 연락바랍니다.

■ 출판, 인쇄의 권리는 와이엠양산기공㈜에 있으며, 불법적으로 이용시 법적으로 처벌을 받을 수 있습니다. ■ 개정일자 21.01.29

부산광역시 기장군 정관읍 산단4로 113

TEL : 051-728-7068            FAX : 051-728-7069

http://www.ysm24.com

DAG-6LXA-1      앵글 그라인더

■ 분해도

부품번호 부  품  명 부품번호 부  품  명 부품번호 부  품  명

                                                           

(옵  션) 

 

휠 두께가 4mm 이하인 휠 사용시 

51번과 52번 사이에 별도 부착 사용하여야 

합니다. 

CODE:    8013530                    

04 



 

■부품목록

식별
번호

구성수
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수

1 121258 너트 캡 1 22 2380693 볼 베어링 (6001ZZ) 1 43 121202 스핀들 베어링 커버 1

2 121257 공기 유입 부싱 1 23 121228 리어 플레이트 1 44 121224 휠 홀더 플랜지 1

3 124337 스트레이너(Ø18) 1 24 121229 실린더 1 45 124711 휠 너트 플랜지 1

4 121255 트로틀 밸브 스프링 1 25 2314470 스프링 핀 (ø3X6) 1 46 124712 디텐트 볼트 (M10X30) 1

5 121249A 트로틀 밸브 핸들 1 26 121233 로터 1 48 20405031 볼트 (M6X25) 1

6 121250 트로틀 밸브 1 27 121231 블레이드 4 49 124352 와셔 1

7 121254 오링 (S-20) 1 28 121312 키 (4X8) 2 50 701037 휠가드 1

8 121251 니들 롤러 2 29 121234 프론트 플레이트 1 51 122200 데드 핸들 1

9 121253 스프링 (ø31X15) 1 30 2382483 볼 베어링 (6301ZZ) 1 52 121450 스프링 와셔 1

10 1205371 커버 하우징 1 31 124432 구동기어 1 53 120132 스페이서 (1.0T) 1

11 121248 부싱 1 32 121237 링 1

12 121239 가바나 케이지 1 33 1205373 케이싱 (커버몰딩) 1

13 121240 가바나 웨이트 2 34 120117 스핀들 리어커버 1

14 2314520 스프링 핀 (ø3X16) 2 35 2380660 볼 베어링 (608ZZ) 1 54 121177 호스 니플 1

15 121238 가바나 샤프트 1 36 121217 휠 스핀들 1 55 120094A 스패너 1

16 121243 가바나 밸브 1 37 124431 피동기어 1 56 123041 육각 L 렌치 (8*120mm) 1

17 121244 가바나 스프링 1 38 124427 스페이서 (0.6T,S) 1

18 121245 스프링 홀더 1 39 121220 스페이서 (0.6T) 1 57 1205087 휠 스페이서 (4.0T) 1

19 121246 니들 핀 1 40 2381630 볼 베어링 (6204ZZ) 1 58 124268 케이싱 커버 1

20 22002113 너트 (M3) 2 41 121222 오링 (S-46) 1

21 121226 베어링 커버 1 42 120082 오일씰 1

■ 부품목록에 수록된 사양은 제품개선을 위해 예고없이 변경될 수 있습니다.

■ 수리 부품 필요시 모델명,식별번호,부품명 등은 상단의 분해도 번호를 명시하여 연락바랍니다.

■ 출판, 인쇄의 권리는 와이엠양산기공㈜에 있으며, 불법적으로 이용시 법적으로 처벌을 받을 수 있습니다. ■ 개정일자 21.01.29

부산광역시 기장군 정관읍 산단4로 113

TEL : 051-728-7067~8  728-6281~3  FAX : 051-728-7069

http://www.ysm24.com

DAG-6SC  앵글 그라인더

■ 분해도

부품번호 부  품  명 부품번호 부  품  명 부품번호 부  품  명

(액세서리)

(옵    션)

08 
CODE : 8013540 

(옵 션)   

휠두께가 4mm 이하인 휠 사용시

44번과 45번 사이에별도 부착

사용하여야 합니다


